
UCHWAŁA NR X/79/07 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 29 czerwca 2007 r.  
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 13 ust. 2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 
281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowanie Powiatowi Koszalińskiemu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Bobolice, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 Miasta Bobolice, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 99/5 o powierzchni 0,3120 ha, z przeznaczeniem na 
budowę boiska szkolnego wraz z urządzeniami sportowymi w ramach projektu realizowanego 
przez Ministerstwo Sportu pod nazwą „Blisko Boisko”. 
 

§ 2. Wszystkie koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do dokonania darowizny   
i jej nabyciem ponosi nabywca. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W związku z przystąpieniem przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w 
Bobolicach do projektu pod nazwą „Blisko Boisko” realizowanego przez Ministerstwo Sportu, 
Powiat Koszaliński wystąpił do Gminy Bobolice z wnioskiem o przekazanie na rzecz Powiatu w 
drodze darowizny działki nr 99/5 o powierzchni 0,3120 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
nr 3 Miasta Bobolice z przeznaczeniem na realizację celu publicznego związanego z budową 
boiska szkolnego dla potrzeb prawidłowego funkcjonowania w/w placówki. Przedmiotowa 
nieruchomość położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego i od kilkudziesięciu lat jej część wykorzystywana jako boisko sportowe. 

Zgodnie z przedłożonym Projektem Zagospodarowania Terenu w ramach cytowanego 
wyżej projektu planuje się na działce nr 99/5 oraz działce sąsiedniej oznaczonej nr 111, 
zabudowanej budynkiem Specjalnego Ośrodka – Szkolno Wychowawczego, wybudowanie 
wielofunkcyjnego boiska szkolnego wraz z 4–torową bieżnią 60–cio metrową oraz skocznią w 
dal. Ponadto w narożniku zachodnim przewidziano teren spotkań integracyjnych, a w miejscu 
dawnego składu opału, amfiteatralną widownię na gruncie z małą sceną. Wzdłuż boiska 
przewidziano realizację 2 rzędów ławek drewnianych. Ławki zaprojektowano również  przy 
placu integracyjnym. Przebudowa przedmiotowego terenu ma ponadto umożliwić poruszanie po 
terenie osób o różnym stopniu niepełnosprawności. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami nieruchomość może 
być przedmiotem darowizny na cele publiczne dokonywanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego, przy czym darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki 
samorządu terytorialnego dokonuje jej organ wykonawczy za zgodą rady. 

Mając na uwadze opisane wyżej okoliczności, podjęcie uchwały w przedmiotowej 
sprawie uznać należy za uzasadnione. 

 


